Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<Покровская средняя обrчеобразовательная школa>)

прикАз

06.07.2021 года N28_лс

О зачислении обучающихся в 1 класс
на 2021 -2022 учебный год

В соответствии с КонституциеЙ Российской Федерации; Федеральным законом от 29.12.2012 N 27З-ФЗ
(Ред. От |7,02.202|) "Об образовании в Российской Федерации"(ст. 55,67); <Порядком приема грая\дан на
Обуtение по образовательным программам начального обцего, основного общего и среднего общего
ОбРаЗОвания>, утвер>ццённым Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. М 45В "Об

утверщцении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
ОбЦеГО и СреДнего общего образования"; Уставом МАОУ <Покровская СОШ>, Правилам приема граждан
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в
МУниципалЬное автономное общеобразовательное учре)Iý4ение <Покровскaш средняя обцеобразовательнаJI
шКола)), Утверл1дёнными приказом по МАОУ <Покровская СОШ> N, 2З4 от 02,t2.2020 года с изменениrIми
от 02.02 . 2021 года (приказ No З0) на основании заявлений родителей (законных представителей) и

установленных согласноп.2.20 Правил документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 3ачислить в списочный состав обучающихся 1 класса МАОУ <Покровская

2. Щовести до сведения родителей (законных представителей) приказ о зачислении через

рЕвмещение на официаJIьном сайте школы.
3. Прололжить прием заявлений и установленных документов в 1 класс.

соШ) на 2021 -2022 ныи
Nь

пlп
Фио Территория Примечание

з4 Егорова Татьяна Щмитриевна с. Кисловское

з5 Низамов Александр Алексеевич с. Кисловское

зб Низамов !митрий Алексеевич с. Кисловское

з,7 Вахрушев Вячеслав Сергеевич с. Кисловское

4, Контроль исполнения
.Щиректор школы

при собой.
Н.В.Орлова